ochraně a prevenci nebezpečí vzniku a rozšíření onemocnění COVID-19 způsobené novým
koronavirem SARS-CoV-2 v roce 2020 z prostředků státního rozpočtu Ministerstva
dopravy ČR prostřednictvím Středočeského kraje.

,

2. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout příjemci jednorázovou účelovou
dotaci ve výši 195.666,- KČ (slovy stodevadesátpěttisícšestsetšedesátšest korun českých)
pro níže uvedený účel (dále jen ,,dotaci"), z toho připadající část dotace 24.042,- KČ na
městskou hromadnou dopravu provozovanou dopravcem.

3. Dotace ve výši dle bodu 2. tohoto článku bude poskytnuta z prostředků státního rozpočtu
prostřednictvím Středočeského kraje a bude bezhotovostně převedena příjemci na jeho účet